
I1CI1MYE1C č- 1 ke Smlouvě @ díl©
číslo smlouvy zhotovitele: 079 / LBMH / 2017

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Akce: Břeclav - Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav -
etapa III.

1. Smluvní strany

Objednatel:

sídlo:

zastoupené:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

č. účtu:

(dále jen Objednatel)

Město Břeclav

náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

Ing. Pavlem Dominikem, starostou města

00283061

CZ00283061

Komerční banka a.s.

19-18322790257/0100

Zhotovitel: STRABAG a.s.
sídlo: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ: 150 00
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
zastoupený: Ing. Ondřejem Chrástem, ředitelem oblasti JIH

Ing. Ondřejem Volkem, ekonomem oblasti JIH 
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

František Klemš, vedoucí PJ Hrušky 
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
daňový režim: měsíční plátce DPH
bankovní spojení: Uničredit Bank Czech Republic a.s.
č. účtu: 5061885001/2700

(dále jen Zhotovitel)

2. Předmět dodatku č. 1
2.1.1. Předmětem dodatku č. 1 je změna Termínu dokončení a Ceny díla 

z důvodu víceprací požadovaných objednatelem stavby Břeclav - Revita
lizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etapa III.

2.1.2. Lhůta pro zhotovení stavby a Cena za dílo dle dodatku č. 1 ruší a nahrazu
je lhůtu a cenu díla dle původní smlouvy o dílo. Položkový rozpočet ví
ceprací a méněprací je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3. Termín předání a převzetí dokončeného díla
3.1. Lhůta pro zhotovení stavby ode dne předání a převzetí staveniště: 

Dle původní smlouvy o dílo: 74 kalendářních dnů
Dle dodatku č.1: 95 kalendářních dnů

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milanfl 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašiě ^

1



4. Cena díla
4.1. Výše sjednané ceny

Cena za dílo dle původní smlouvy o dílo celkem:
Cena za dílo celkem bez DPH
DPH
Cena za dílo celkem včetně DPH

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH

Cena za dílo dle dodatku č. 1 celkem bez DPH 
DPH
Cena za dílo dle dodatku č. 1 celkem včetně DPH

399 200,00 Kč
713 832,00 Kč
113 032,00 Kč

346 754,78 Kč

745 954,78 Kč
996 650,50 Kč
742 605,28 Kč

5. Závěrečná ustanovení
5.1.1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.
5.1.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní 

strana obdrží po dvou výtiscích.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:
1. Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Dodatek prověřil: Ing. Václav Opiol, OTÚ

Objednatel
ředitel oblasti JIH

Ing. Ondřej Volek 
ekonom oblasti JIH

Doložka

Uzavření smlouvy o dílo bylo schváleno na 65. schůzi Rady měsia,Břeclavi dne 12. 7. 2Q, 

V Břeclavi dne ^9

Ing. Pavel Dominik 
starosta města Břeclav

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milai 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic

2



Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav

REKAPITULACE

Méněpráce, Vícepráce - ostrůvky -46 968,96 Kč
Vícepráce - odstranění betonu 154 064,60 Kč
Vícepráce - chodníky - změna kce 284 427,20 Kč
Vícepráce - parkoviště - změna kce 412 360,00 Kč
Vícepráce - úpravy na vjezdu 49 666,00 Kč
Vícepráce - výšková úprava šachty + chránička 11 201,00 Kč
Vícepráce - výsadba dřevin 17 808,62 Kč
Vícepráce - nový chodník 178 004,43 Kč
Méněpráce - mříže ke stromům -85 846,00 Kč
Součet 974 716,89 Kč

Rozpočet z VŘ: 3 399 200,00 Kč

Cens díia celkem bez DPH 4 373 916.89 Kč



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-LBMH - Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap

Objednatel: Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP
02.

Kód položky Název položky/popis
Parkoviště, chodníky

MJ Množství JC [CZK] CC [CZK]

02.05. Komunikace
02.05.2. 564801112R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 40 mm m2 -130,880 40,00 -5 235,20
02.05.12. 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 -130,880 212,00 -27 746,56

02.05.14. 59245263R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; I = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm; písková, červená, hnědá, karamel, antracit m2 -130,880 240,00 -31 411,20

02.05. Celkem Komunikace -64 392,96
02.07. Doplňující práce na komunikaci

02.07.10. 917862111R00
Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
C 12/15 m 60,500 238,00 14 399,00

02.07.12. 59217341R obrubník zahradní materiál beton; I = 500 mm; š = 50 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 121,000 25,00 3 025,00
02.07. Celkem Doplňující práce na komunikaci 17 424,00
02. Celkem Parkoviště, chodníky -46 968,96
Projekt: 841-LBMH Celkem Revitalizace sídliště Jana Palacha. Břeclav - etap -46 968,96



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-LBMH - Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap

Objednatel: Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP
02.

Kód položky Název položky/popis
Parkoviště, chodníky

MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

02.01. Zemni práce
02.01.6. Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přes 200 m2, z betonu prostého, o tloušťce vrstvy 40 mm m2 1 448,000 63,00 91 224,00
02.01.10. Odstranění podkladů nebo krytů pl.nad 50 m2, beton, tl. 2 cm m2 1 070,000 25,00 26 750,00
02.01. Celkem Zemní grác^ 117 974,00
02.11. Přesuny suti a vybouraných hmot
02.11.1. 979082317R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m t 198,300 182,00 36 090,60
02.11. Celkem Přesuny suti a vybouraných hmot 36 090,60
02. Celkem Parkoviště1 chodník^ 154 064,60
Projekt: 841-LBMM Celkem Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap 154 064,60



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-LBMH - Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap

Objednatel: Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP
02.

Kód položky Název položky/popis
Parkoviště, chodníky

MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

02.01. Zemni práce

02.01.5. 113107212R00
Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva těženého, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200
mm

m2 1 048,000 34,00 35 632,00

02.01.14. 181101102ROO Úprava pláně v zářezech Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 1 048,000 13,00 13 624,00
02.01. Celkem Zemni práce 49 256,00
02.05. Komunikace
02.05.1. 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 100 mm m2 1 048,000 188,00 197 024,00
02.05. Celkem Komunikace 197 024,00
02.11. Přesuny suti a vybouraných hmot
02.11.1. 979082317R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m t 209,600 182,00 38 147,20
02.11. Celkem Přesuny suti a vybouraných hmot 38 147,20
02. Celkem Parkoviště, chodníky 284 427,20
Projekt: 841-LBMH Celkem Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap 284 427,20



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-LBMH - Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap

Objednatel: Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položkv/popis MJ Množství jc rczKi cč rczKi
02. Parkoviště, chodníky
02.01. Zemní práce
02.01.14. 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 1 352,000 13,00 17 576,00
02.01. Celkem Zemní práce 17 576,00
02.05. Komunikace
02.05.1. 564911311 Podklad z betonového recyklátu tl 40 mm - bez dodávky materiálu m2 1 352,000 18,00 24 336,00
02.05.1. 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 150 mm m2 1 352,000 274,00 370 448,00
02.05. Celkem Komunikace 394 784,00
02. Celkem Parkoviště, chodníky 412 360,00
Projekt: 841-LBMH Celkem Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap 412 360,00



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-LBMH - Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap

Objednatel: Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap Zhotovitel: STRABAG a.s.

ŠTOLBA©

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství jc rczKi cč rczKi
02. Parkoviště, chodníky
02.01. Zemní práce
02.01.11. 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 32,000 58,00 1 856,00

02.01.2. 113106121R00
Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic
nebo tvarovek

m2 14,000 46,00 644,00

02.01. Celkem Zemni práce 2 500,00
02.05. Komunikace
02.05.12. 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 14,000 212,00 2 968,00
02.05.8. 565151211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1. tloušťka po zhutnění 70 mm m2 35,000 427,00 14 945,00
02.05.9. 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 35,000 14,00 490,00

02.05.10. 577132211RT3
Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, AGO 8 nebo AGO 11, tloušťky 40 mm, plochy do 200
m2

m2 35,000 293,00 10 255,00

02.05. Celkem Komunikace 28 658,00
02.07. Doplňující práce na komunikaci

02.07.10. 917862111R00
Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
C 12/15

m 32,000 238,00 7 616,00

02.07.17. 59217488R obrubník silniční materiál beton; I = 1 000 mm; š = 150 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 32,000 106,00 3 392,00
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého m 25,000 135,00 3 375,00
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 25,000 165,00 4 125,00

02.07. Celkem Doplňující práce na komunikaci 18 508,00
02. Celkem Parkoviště, chodníky 49 666,00
Projekt: 841-LBWiH Celkem Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap 49 566,00



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-LBMH - Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap

Objednatel: Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství jc rczKi cč rczKi
02. Parkoviště, chodníky
02.06. Trubní vedení
02.06.1. 899331111ROO Výšková úprava šachty včetně odkopání kónusu a osazeni desky kus 1,000 4 985,00 4 985,00
02.06.1. Zákrytová deska kus 1,000 3 540,00 3 540,00
02.06. Celkem Trubní vedení 8 525,00
02.10. Zemní práce při montážích
02.10.2. 460510203R00 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, neasfaltovaný m 6,000 446,00 2 676,00
02.10. Celkem Zemní práce při montážích 2 676,00
02. Celkem Parkoviště, chodníky 11 201,00
Projekt: 841-LBMH Celkem Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap 11 201,00



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-LBMH - Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap

Objednatel: Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap Zhotovitel: STRABAG a.s.
STRABAS

ČP
08.

Kód položky Název položky/popis
Výsadba dřevin

MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

08.01. Zemní práce
08.01.1. 182301122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 227,260 43,00 9 772,18

Kvalitní ornice na založení záhonu - pouze naložení a dovoz m3 117,604 259,00 30 459,44
08.01.5. 183101115ROO Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5 kus -1,000 319,00 -319,00
08.01.6. 183 10-2132 Hloubení jamek pro trvalky a okrasné trávy a keře do vel. 0,02 do 0,05 m3 kus -471,000 11,00 -5 181,00

08.01.7. 184004313R00
Výsadba sazenic stromů do 1,5 m, jamka D 70/hl. 60, ke každé reostlině bude přidán půdní kondicionér v min dávkách 325
g na rostlinu.

kus -1,000 466,00 -466,00

08.01.10. 0 Robinia pseudoacacia 'Casquae Rouge' OK 14-16, VK. Výška nasazení koruny 2,2 m kus -1,000 3 926,00 -3 926,00
08.01.11. 184 10-2111 Výsadba rostlin s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím do průměru bálu do 300 mm ks -471,000 67,00 -31 557,00
08.01.12. 184004914R00 Příplatek za donos hlíny do 10 m, jamka D 50/hl.50 kus -1,000 83,00 -83,00
08.01.13. 184801121R00 Ošetřování vysazených dřevin solitérních, v rovině kus -1,000 203,00 -203,00

184 21-5132 Ukotvení dřeviny třemi kůly do výšky 1,8 m, průměr 8 cm ks 2 100,00 200,00
184 21-5133 Ukotvení dřeviny třemi kůly do výšky 2,5 m, průměr 8 cm ks 1 100,00^ 100,00

Uvážení stromu do ochraně mříže -4 125,00 -500,00
08.01.14. 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 -11,764 160,00 -1 882,24
08.01. Celkem Zemní práce -3 585,62
08.02. Podlahy a podlahové konstrukce
08.02.1. 639571210R00 Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, tloušťky 60 mm m2 -24,000 113,00 -2 712,00
08.02. Celkem Podlahy a podlahové konstrukce -2 712,00
08.03. Staveništni přesun hmot
08.03.1. 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t 150,664 160,00 24 106,24
08.03. Celkem Staveništni přesun hmot 24 106,24
08. Celkem Výsadba dřevin 17 808,62
Projekt: 841-LBIWH Celkem Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav^eta^ 17 808,62



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-LBMH - Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap

Objednatel: Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap Zhotovitel: STRABAG a.s.
STRABAG

ČP
02.

Kód položky Název položky/popis
Parkoviště, chodníky

MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

02.01. Zemni práce

02.01.2. 113106121R00
Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic 
nebo tvarovek

m2 41,000 46,00 1 886,00

02.01.7. 113107241R00 Odstranění podkladů nebo krytů Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm m2 129,700 42,00 5 447,40
02.01.8. 1131O74O5R0O Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě nad 50 m2, z kameniva těženého, tloušťka vrstvy 50 mm m2 170,700 8,00 1 365,60
02.01.9. 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě nad 50 m2, z kameniva těženého, tloušťka vrstvy 150 mm m2 170,700 25,00 4 267,50
02.01.11. 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 127,400 58,00 7 389,20
02.01.14. 181101102ROO Úprava pláně v zářezech Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 170,700 13,00 2219,10
02.01. Celkem Zemní práce 22 574,80
02.05. Komunikace
02.05.5. 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 170,700 140,00 23 898,00
02.05.12. 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 170,700 212,00 36 188,40
02.05.13. 592452630R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; I = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm; šedá m2 170,700 192,00 32 774,40
02.05. Celkem Komunikace 92 860,80
02.07. Doplňující práce na komunikaci

02.07.10. 917862111R00
Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
C 12/15

m 127,400 238,00 30 321,20

02.07.14. 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; I = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 128,000 86,00 11 008,00
02.07. Celkem Doplňujíc! práce na komunikaci 41 329,20
02.09. Staveništni přesun hmot
02.09.1. 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 89,617 38,00 3 405,45
02.09. Celkem Staveništni přesun hmot 3 405,45
02.11. Přesuny suti a vybouraných hmot
02.11.1. 979082317R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m t 97,990 182,00 17 834,18
02.11. Celkem Přesuny suti a vybouraných hmot 17 834,18
02. Celkem Parkoviště, chodníky 178 004,43
Proiekt: 841-LBMH Celkem Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap 178 004,43



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-LBMH - Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap

Objednatel: Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP
09.

Kód položky Název položky/popis
Městský mobiliář

MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

09.01. Dokončovací práce inženýrských staveb
09.01.6. 0 Litinová mříž 2 x 2 m kus -1,000 38 597,00 -38 597,00
09.01.7. to Litinová mříž 1 x 1 m kus -3,000 13 975,00 -41 925,00
09.01.8. 0 Ocelový chránič kmene, osmihraný kus -1,000 5 324,00 -5 324,00
09.01. Celkem Dokončovací práce inženýrských staveb -85 846,00
09. Celkem Městsky mobiliář -85 846,00
Proiekt: 841-LBMH Celkem Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav - etap -85 846,00



Stavba : 13 Revitalizace sídliště Jana Palacha - Břeclav
Objekt: 01 SO 100 - Parkoviště, chodníky JKSO: 822.55.3.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 01
SO 100 - Parkoviště, chodníky

Třídník stavební 822 Komunikace pozemní a letiště

822.5 Plochy charakteru pozemních komunikací
822.55 plochy odstavné (i parkovací)

822.55.3 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

822.55.3.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: 3 150,00 m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
1 SO 100 - Parkoviště, chodníky 0,00
2 SO 100 - Parkoviště a chodníky financované firmou Schmied 372 037,89

Celkem objekt 01 372 037,89



Položkový soupis prací a dodávek
S: 13 Revitalizace sídliště Jana Palacha - Břeclav
0: 01 SO 100 - Parkoviště, chodníky
R: 2 SO 100 - Parkoviště a chodníky financované firmou Schmied

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
DII: 1 Zemní práce 71 845,04

113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

113 10-62 vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár

1 113106222ROO ...v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože ze živice m2 11,00000 39,00 429,00 822-1 RTS

113 10-7 Odstranění jodkladů nebo krytů
■ "

2 113107211R00 ...v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva těženého, o tloušťce vrstvy do 100 mm m2 341,00000 17,00 5 797,00 822-1 RTS
330+11 341,00000

3 113107241R00 ...v ploše jednotlivě přes 200 m2, živičných, o tloušťce vrstvy do 50 mm m2 330,00000 42,00 13 860,00 822-1 RTS

4 113109410R00 ...v ploše jednotlivě nad 50 m2, z betonu prostého, tloušťka vrstvy 100 mm m2 330,00000 125,00 41 250,00 822-1 RTS

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

122 12-222 v horninách 1 a 2

5 122102201R00 ...do 100 m3 m3 71,56000 84,00 6 011,04 800-1 RTS

pro chodník : 214*0.1 21,40000

pro parkoviště : 132*0.38 50,16000

181 10 Úprava pláně v zářezech
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

6 181101102R00 ...v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 346,00000 13,00 4 498,00 800-1 RTS

132+214 346,00000

díF 5 Komunikace 239 562,00
564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

7 564851111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 132,00000 140,00 18 480,00 822-1 RTS

8 564861111R00 ...tloušťka po zhutnění 200 mm m2 132,00000 187,00 24 684,00 822-1 RTS

9 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 214,00000 234,00 50 076,00 822-1 RTS

596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

10 596215021R00 ...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 214,00000 212,00 45 368,00 822-1 RTS

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 1 z 3



11 596215040R00 ...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 132,00000 215,00 28 380,00 822-1 RTS

12 592452620R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; I = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm; šedá m2 126,00000 234,00 29 484,00 SPCM RTS

13 59245262R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; I = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm; písková, červená, 
hnědá, karamel, antracit

m2 7,00000 286,00 2 002,00 SPCM RTS

červená : 7 7,00000

14 592452630R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; I = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm; šedá m2 214,00000 192,00 41 088,00 SPCM RTS

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1 767,00
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek

15 914001125R00 ...značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt kus 2,00000 280,00 560,00 822-1 RTS

16 40445050.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 
mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 652,00 652,00 SPCM RTS

IP12 : 1 1,00000

17 40445161 .AR značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-E10; tvar čtverec; 500 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 555,00 555,00 SPCM RTS

E13 - Fa SCHMIED: 1 1,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 175,00
953 94-8 Osazení drobných kovových výrobků
bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,
953 94-86 konzol ve zdivu

18 953941611RO0 ...cihelném kus 1,00000 119,00 119,00 801-4 RTS
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 m a pro zatížení 1,5 kPa.

19 40450210R příslušenství k dopr.značení ocelový zink.držák s trubkou pr.60mm, pro připevnění dopr.značky 
na stěnu

kus 1,00000 1 056,00 1 056,00 SPCM RTS

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 440,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

20 960211251R00 Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel m3 4,00000 1 610,00 6 440,00 832-1 RTS
Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

5*0.8 4,00000

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 9 945,37
998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný

vodorovně do 200 m

21 998223011R00 ...jakékoliv délky objektu t 261,72029 38,00 9 945,37 822-1 RTS
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19, :

Součet: : 261.72029 261,72030

Dii: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 737,50
771 47 Montáž soklíků z dlaždic keramických

22 771475014RU7 ...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele m 2,50000 327,00 817,50 800-771 RTS

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 2 z 3



Doplnění obkladu soklu budovy po výškové úpravě parkoviště : 2.5 2,50000

23 59777100R obklad keramický pásek fasádní; š = 65 mm; I = 250 mm; h = 8,0 mm; pro exteriér; glazovaný m2 2,50000 1 168,00 2 920,00 SPCM RTS

použiti vzorově podobného obkladu jako stávající - barva cihlová : 2.5 2,50000

díF M46 Zemní práce při montážích 4 830,00
460 08-01 Rozbourání betonového základu
Rozrušení betonu, odstranění kovových částí, přemístění materiálu, jeho složení a rozhrnutí, zához jámy včetně pěchování a úprava konečné vrstvy.

24 460080101RT1 Rozbourání betonového základu, vybourání betonu m3 3,00000 1 610,00 4 830,00 M46 RTS
5*0.6 3,00000

Díl: Ď9éT Přesuny suti a vybouraných hmot ‘ 32 735,98
979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 
bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

25 979082317R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m
Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

1 179,86800 182,00 32 735,98 832-1 RTS

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeloženi na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 
m svisle,
- při nakládáni nebo překládání: dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Odvoz suti do fyrmy: Recyklace Příborský, s.r.o. v Břeclavi, Poštorné - areál bývalé MUNI 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2,3,4,20, :

Součet: : 179.86800 179,86800

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 3 z 3


